关于为商标⾏业从业满三⼗周年的⼯作者颁发荣誉证书的
公告

改革开放以来，尤其是近 30 年来，我国商标品牌事业取得了世人

瞩目的伟大成就，为我国经济快速发展提供了重要支撑。商标事业的发

展离不开每一位商标行业工作者的智慧和汗水，他们在商标监管与保

护、商标运用与管理、商标代理和服务等领域，付出了青春年华，做出

了积极贡献。为了褒扬他们辛勤付出的崇高精神，激发广大商标行业工

作者的职业荣誉感和责任感，江苏省商标协会在成立 30 周年之际，决

定向在江苏省商标行业从业满三十周年的工作者颁发荣誉证书。现将

有关事项公告如下：

    一、申报条件

    截止到 2024 年 11 月 30 日，在商标监管与保护、商标运用与管理、

商标代理和服务等领域，包括行政机关、司法机关、企业事业单位、协

会团体、商标代理、商标服务等单位，从事商标工作满三十年。

二、申报时间

自本公告之日起至 2024 年 11 月 30 日截止。

三、申报要求

申报人员填写《江苏省商标行业从业满三十周年工作者申报表》

(附后 )，并以电子邮件方式报送省商标协会（邮箱地址：

jssbxh@sina.com）。

    四、联系方式

    联系人：束军   电 话：18136851559

江苏省商标协会

2024 年 8 月 20 日

江苏省商标行业从业满三十周年工作者申报表

姓    名  性  别  出生年月

(照片)

政治面貌  学  历  学    位

联系电话  电子邮箱

工作单位  职务

通信地址

商
标
从
业
经
历

起止年月 任职单位 工作岗位

主

要

业

绩

申报人：（签名）                        申报日期：2024 年   月   日